教私第３３３８号

令和３年１月２１日

関係各私立学校設置者 様

関係各私立小学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「新学習指導要領対応 小学校外国語活動教材 Let’s Try!」の発送について

標記について、文部科学省初等中等教育局情報教育・外国語教育課外国語教育推進室から依

頼がありましたので、別添「送付数リスト」をご確認のうえ、下記によりご回答いただきます

ようお願いします。

なお、回答様式等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連

絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』アドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 回答様式  【様式１】小学校外国語活動教材 到着確認チェックシート

※調査票のファイル名は「○○小学校_外国語活動教材調査」としてくださ

い。

２ 回 答 先  私学課小中高振興グループあてメール

回答先アドレス： shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

          ※メールの件名は「外国語活動教材調査（○○小学校）」としてください。

※集計作業の支障になりますので、シートの行・列の追加やシート名の変更

はしないでください。

３ 回答期限  令和３年３月８日（月）【必着】

        （新教材が各学校あて届き次第、早急に提出をお願いします。）

４ 備  考  ・新教材は３月５日（金）までに発送されます。新教材到着後、「送付数リス

ト」と到着した新教材数と合致するかを確認してください。確認後、本依頼の

「到着確認チェックシート」を提出してください。

        ・新教材に不足等があった場合、下記担当あてご連絡をお願いします。

【担当】
〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43

大阪府庁新別館南館 10階
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ 坂本

TEL：06-6941-0351(内線 4853) FAX：06-6210-9276

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp